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Pilote

AIM Alexandre

VEIDI Hugo

AIM Sasha

VASSEAUX Benjamin

BASNIER Mederick

PENNETIER Mattéo

SENDIN Manolo

KADHI Alexandre

TOURET Julien

CORDEVANT Théo

MORIN Adrien

GERVAIS Lola

FERRE Kilian

PLASEK Artur

FAVRIS Mathis

RATTON Martin

LEGUAY Alexis

MENARD Jules

DEMANGE Thibault

STOICA Victor

LEMAIRE SICRE Alexandre

GRANGER Jules

GAULTIER Malo

MENDOCA Valentin

GUILBAUD Maxence

ANTUNES Esteban

Rotax Max Finale (FIN)
Résultats

Club

CORMEILLES EN VEXIN

LAVAL

CORMEILLES EN VEXIN

CAMBREMONT

CIRCUIT DE LA HAGUE

KC PAYS AGENAIS

ANGERVILLE

ANNEMASSE

K61

BRETIGNY

LAVAL

LAVAL

PLESSE RACING CLUB

ORLEANS

Laval

ROTO SPORTS

PAYS DUNOIS

VAL DE LOIRE

ORLEANS

ANGERVILLE

CORMEILLES EN VEXIN

SENS

ASK LOHEAC

ASK TOURAINE

ASK DES OLONNES

ANGERVILLE

Tours

Ecart

2.856

3.802

4.408

4.618

5.942

8.321

9.537

9.563

10.513

10.597

11.282

11.354

13.450

14.123

14.827

19.393

23.822

24123

27.554

35.477

37.004

43.413

4 Tours

11 Tours

12 Tours

Interv.

2.856

0.946

0.606

0.210

1.324

2.379

1.216

0.026

0.950

0.084

0.685

0.072

2.096

0.673

0.704

4.566

4.429

0.301

3.431

7.923

1.527

6.409

4 Tours

7 Tours

1 Tour

Meilleur tour

48.370

48.570

48.347

48.593

48.551

48.495

48.631

49.093

48.857

48.964

48.692

48.910

48.827

48.926

48.643

48.848

49.300

49.273

49.590

49.323

48.457

49.059

49.126

50.197

53.505

Tour
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12

12
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Document 10 OFFICIEL

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Pénalité Rookie
R
R
+5.000
+5.000
R
+5.000
R
+10.000
+5.000
+5.000
+5.000 R
R
+5.000 R
+5.000 R
+5.000 R
R
+15.000
R

Téte de course : N°34 AIM Alexandre (1-2) / N°87 PENNETIER Mattéo (3-3) / N°34 AIM Alexandre (4-12)

Meilleur tour : N°2 AIM Sasha 48.347  90.69 km/h
Record de I'épreuve : N°34 AIM Alexandre 47.758 91.81 km/h

Départ : 20/10 - 16:49:16

Météo : Nuageux Air : 18°C

N°29 - 07:44

Tour 8

Piste : Séchage

Challenge Minarelli 2024 - 4. Laval 19-20/10/2024
EVOKART

Page 1/2
9 Apex Timing GoRacing 778X

EVOKarty v 2 ikirs vz, ROIK ausern 1)soo A RIAX Y

FFSA

ICARTING,

= ORMULE
20000

www.evokart-france.com



Challenge
MIN RELL§

)

Rotax Max Finale (FIN) Document 10 OFFICIEL

Rotax M
o ax ax Résultats Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Cit N°  Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour Classe Pénalité Rookie
27 Vs 17 | ROUTHIAU Basile DES OLONNES 0 12 Tours 0.210 R
28 V- 85 | RINGEARD Gabin OLONNES 0 12 Tours 0.091
29 V- 21 | MADIOT Paul LAVAL 0 12 Tours R
30 = 88 | TARAVELLA Lorenzo ANGERVILLE 0 12 Tours R

N°87 PENNETIER Mattéo : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°82 SENDIN Manolo : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°52 FERRE Kilian : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°25 FAVRIS Mathis : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°25 FAVRIS Mathis : A doublé sous drapeau jaune

N°37 RATTON Martin : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°6 MENARD Jules : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°95 DEMANGE Thibault : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°99 LEMAIRE SICRE Alexandre : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°23 GRANGER Jules : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°53 GAULTIER Malo : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°4 GUILBAUD Maxence : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°4 GUILBAUD Maxence : A causé un incident

Non classés

35 | MOREL RUBEN LAVAL Non partant
Téte de course : N°34 AIM Alexandre (1-2) / N°87 PENNETIER Mattéo (3-3) / N°34 AIM Alexandre (4-12)
Départ : 20/10 - 16:49:16 Meilleur tour : N°2 AIM Sasha 48.347  90.69 km/h
Météo : Nuageux Air : 18°C Piste : Séchage Record de I'épreuve : N°34 AIM Alexandre 47.758 91.81 km/h

07:44
Tour 8

N°29 [
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Challenge
MIN msu.§

Rotax Max Finale (FIN)

Rotax Max Pour information, sans valeur officielle
Tableau des tours

26 27 28 29 30 3

Grille 164734872253138825226184412329989953694179585492821}65}@37

DEWEN 16 |47 | 34|87 25| 2 31|82 38|52 26 18 4 23 41|98 29 99 53 2 6 94 I |95 8§ 28 49|37 5

Tour 1 87| 2 25 31 82 52 18 A& 38 47 98 41 16 95 28 37 26 49 6 5 23|99|53|29

Intervalle 0.0 0.9 0.0 0.0 0.1 0.6 0.5 0.2 0.1 1.0 0.2 0.2 0.1 0.2 03 6.5 03 | 143 | 54 0.5 0.5

o
o
S)
o

Tour 2 87| 2 |25/82|31/52 47 38 98|41 16 37 26|95 49 18| 6 5 28 23|99 53 29

0.0 1.3 0.1 04 | 00| 02 | 04 | 00 | 0.0 | 02 1.5 10 | 09 | 0.1 0.5 1.7 | 341 00 | 48 | 95 | 53 | 08 | 09

Tour 3 34 2|25 82 31 47 5238 98 41 16 37 26 49 95|/18| 6 5 28 23 99 53 29

00 | 05 | 04 | 04 | 0.1 05 | 0.1 02 | 00 | 02 1.7 | 08 | 07 13 | 03 12 | 27 | 02 | 57 87 | 46 1.2 1.6

Tour 4 87 2|25/82 31 47 52 /38 41|98 16 37 26 49 95|/18| 6 5 28 23 99 53 29

00 | 02 | 03 | 01 00 | 04 | 05 | 041 1.1 02 | 06 | 09 | 04 1.5 16 | 0.1 28 03 59 84 | 39 18 26

Tour 5 87 258231 2 47 38|52 41|98 16 37 26 49 18|/95| 5| 6 28 23 99 53 29

0.2 0.4 0.1 0.0 | 01 02 | 09 | 0.0 14 | 08 | 00 | 03 03 16 | 23 | 06 | 24 | 00 | 64 | 82 | 29 | 26 3.7

Tour 6 87 258231 2 47 38|52 41|98 16 37 26 49 18|/95| 6 5 28 23 99 53 29

0.4 0.3 0.1 0.3 0.2 0.2 0.9 0.4 1.4 1.0 0.1 0.2 0.2 1.2 23 1.5 2.0 0.0 6.0 8.1 22 3.4 4.7

Tour7 87 /82|25 2 |31/47 38 52 41|98 16 37 26|49 18 95 6 S5 28 23|99 53 29

03 | 04 | 01 03 | 00| 03 08|07 | 16| 09 | 00 | 03 0.1 12 | 25 | 22 13 | 00 | 72 | 68 | 1.7 | 40 | 62

Tour 8 87 /82|25 2 31 47|38 52 4137 26 98 49 16/ 18|95 6 5 28 23 99 53

04 | 05| 00 | 03 | 0.1 05 | 07 1.0 | 1.9 BESH 0.1 04 | 07 | 03 17 | 30 09 | 00 | 73 | 67 | 09 | 49 | 6.9

Tour 9 872582 2 31 47|38 52 4137 26 98 49 16|/ 18|95 6 5 28 23 99 53

05| 10| 03| 00| 00| 03| 06|16 20 |14 00| 06 03| 03| 20 35 06|00 81 56 03| 58
Tour 10 87 25| 2 |31 82 3847|5241 |37 26 98 49 16|/ 18|95| 6 5 28 23 99 53

Tour 11 87 25|31/82| 2 |47 38 5241|2637 98 49 16 18| 6 (95 S5 28 99| 23 53
06 | 16 | 02 | 05| 07 | 03| 02| 14 | 29 02 | 02| 03| 00 08 | 19 | 48 | 00 01 90 | 37 | 08 | 6.1

Tour 12 873182 2 |25/47 38 5241|2637 98 49 16 18| 6 (95 S5 28 99| 23 53
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Challenge
MIN msu.h

Rotax Max Finale (FIN)

Rotax Max Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N°2 AIM Sasha 2 50.611 6 48.759
1 52.401 3 49.910 7 49.033
2 50.488 4 49.218 8
3 49.312 5 49.708 9 49.074
4 49.415 6 49.807 10 48.781
5 49.865 7 49.089 11 48.862
6 49.043 8 51.697 12 50.243
7 48.758 9 N°26 TOURET Julien
8 48.562 10 48.947 1 56.130
9 49.141 11 49.131 2 51.745
10 48.883 12 49.030 3 49.433
11 49.950  N°18 PLASEK Artur 4 49.061
12 1 53.497 5 49.064
N°4 GUILBAUD Maxence 2 56.736 6 49613
1 3 49.941 7 49.082
N°5 LEGUAY Alexis 4 49.533 8 49.627
1 52.780 5 49.589 9 49.052
2 50.105 6 49.314 10 48.951
3 49.735 7 49.253 11 48.992
4 49.684 8 49.097 12
5 49.537 9 49.266  N°28 STOICA Victor
6 49.836 10 1 54.553
7 49.337 11 49.024 2 1:02.615
8 49.491 12 49.248 3 50.692
9 49.462  N°23 GRANGER Jules 4 49.884
10 49.332 1 1:17.537 5 50.001
11 2 50.102 6 49.457
12 50.216 3 49.913 7 50.519
N°6 MENARD Jules 4 49.621 8 49.542
1 1:02.237 5 49.716 9 50.341
2 50.403 6 49.377 10 49.534
3 49.613 7 49.283 11 49.962
4 49.592 8 49.408 12
5 49.865 9 49.199  N°29 MENDOCA Valentin
7 49.373 11 49.428 2 50.775
8 49.441 12 49.166 3 50.245
9 49.514  N°25 FAVRIS Mathis 4 50.403
10 1 52.443 5 50.628
11 49.284 2 50.682 6 50.567
12 49.762 3 49.520 7 50.822
N°16 GERVAIS Lola 4 49.342 8
1 55.799 5 49.143
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Challenge
MIN msu.h

Rotax Max Finale (FIN)

Rotax Max Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N°31 VEIDI Hugo 4 49.295 8 49.616
1 52.432 5 49.326 9 48.903
2 51.122 6 49.113 10
3 49.518 7 48.773 11 48.923
4 49.101 8 48.794 12 49.161
5 49.085 9 48.626  N°52 FERRE Kilian
6 48.973 10 49.076 1 53.052
7 49.073 11 49.356 2 50.556
8 48.673 12 [ 48551 3 49.964
9 49.026 N°41 KADHI Alexandre 4 49.411
10 48.823 1 53.923 5 49.473
11 2 50.100 6 49.509
12 48.770 3 49.728 7 49.126
N°34 AIM Alexandre 4 50.067 8 49.111
1 51.522 5 49.716 9 49.171
2 50.091 6 49.461 10 49.103
3 50.193 7 49.314 11 49.160
4 49.638 8 49.431 12
5 49.083 9 49.240  N°53 GAULTIER Malo
6 48.721 10 49.183 1 1:23.195
7 48.814 11 49.992 2 50.340
8 48.600 12 3 49.535
9 48.408  N°47 VASSEAUX Benjamin 4 49.453
10 48.639 1 54.402 5 49.555
11 48.429 2 50.107 6 49.484
12 3 49.386 7 49.335
N°37 RATTON Martin 4 49.002 8 49.535
1 54.521 5 49.039 9 49.507
2 51.103 6 49.085 10 49.342
3 49.614 7 48.897 11
4 49.371 8 48.915 12 49.446
5 49.098 9 48.750  N°g2 SENDIN Manolo
6 49.715 10 49.833 1 52.476
7 49.182 11 48.973 2 50.931
9 49.085 N°49 MORIN Adrien 4 49.124
10 48.999 1 55.239 5 49.107
11 49.309 2 52.032 6 48.736
12 3 50.149 7 48.732
N°38 BASNIER Mederick 4 49.270 8 48.751
1 53.869 5 49.084 9 49.490
2 50.312 6 49.292 10 49.457
3 49.720 7 49.017 11
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Challenge
MIN msu.h

Rotax Max Finale (FIN)

Rotax Max Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour

12 48.642 3 49.165

N°87 PENNETIER Mattéo 4 48.894
1 51.592 5 48.739

50.088 6 48.689
50.048 7 48.745
49.761 8 48.643
49.288 9 48.591
48.867 10 48.836
48.755 11 48.502

48.673 12 48.457

48.575
48.586
12 48.709

N°95 DEMANGE Thibault
1 54.465
52.554
50.976
50.587
50.475
50.131
50.030
49.888
49.779
49.632
12 50.055

N°98 CORDEVANT Théo
1 53.661
49.993
49.743
50.532
50.292
49.672
49.243
50.662
49.234
48.970

48.964

12 49.140

N°99 LEMAIRE SICRE Alexandre
1 1:22.685

2 50.000
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Challenge
MINARELL

Rotax Max

§

Rotax Max Fin
Grille de départ 24 - 28

ale (FIN)

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

37 RATTON Martin

5 LEGUAY Alexis 88 TARAVELLA Lorenzo
21 MADIOT Paul 35 MOREL RUBEN

49 MORIN Adrien 28 STOICA Victor

95 DEMANGE Thibault 85 RINGEARD Gabin

94 ANTUNES Esteban 17 ROUTHIAU Basile

53 GAULTIER Malo 6 MENARD Jules

98 CORDEVANT Théo n 99 LEMAIRE SICRE Alexandre
23 GRANGER Jules n 29 MENDOCA Valentin
4 GUILBAUD Maxence 41 KADH]I Alexandre

26 TOURET Julien n 18 PLASEK Artur

82 SENDIN Manolo H 52 FERRE Kilian

31 VEIDI Hugo n 38 BASNIER Mederick

2 AIM Sasha n 25 FAVRIS Mathis

34 AIM Alexandre n 87 PENNETIER Mattéo
16 GERVAIS Lola n 47 VASSEAUX Benjamin

POLE POSITION

LR R R R R R R R R R E R R R B R R EEEEEE R E R R R R

Départ : 20/10 -16:20 12 Tours = 14.616 km
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